[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Ивановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024  № 142

д. Ивановское

О внесении изменений в

Перечень дорог местного значения

       В связи с проведением кадастровых работ Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Ивановского сельского поселения, утвержденный постановлением от 27.11.2013 № 167, изложив его в прилагаемой редакции.

И.о. Главы Ивановского
сельского поселения                                                 Т.В. Егорова

Утверждён постановлением
от 27.11.2013 г. № 167
 (в редакции постановления от 17.10.2024 № 142)
Перечень автомобильных дорог местного значения Ивановского сельского поселения

	Сведения о собственнике, владельце  автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной дороги местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый/ условный номер
	Категория дороги
	Протяжённость автомобильной дороги (км)
	Ширина проез-жей части (м)
	Площадь проезжей части кв.м.
	Материал

покрытия
	Искусст-венное сооружение

	Администрация

Ивановского

сельского поселения

ИНН 5322013194

КПП 532201001   ОКАТО 49239873000
	д. Бабье
	49 239 873 ОП МП 001
	53:17:0210101:19
	V
	0,1
	3
	311
	грунт
	-

	д. Бракловицы
	49 239 873 ОП МП 002
	53:17:0210301:21
	V
	0,16
	3
	486,9
	щебеночно-гравийное

	д. Б.Гривы
	49 239 873 ОП МП 003
	53:17:0210601:24
	V
	0,22
	3,6
	795,1
	грунт

	д. Борок
	49 239 873 ОП МП 004
	53:17:0210201:17
	V
	0,25
	3
	747,9
	грунт

	д. Волышово
	49 239 873 ОП МП 005
	53:17:0220201:47
	V
	0,43
	3
	1265,5
	щебеночно-гравийное
	1 трубо- переезд

	д. Гайново
	49 239 873 ОП МП 006
	53:17:0210701:29
	V
	0,19
	2,9
	547,1
	грунт

	д. Гарижа

ул. Сиреневая
	49 239 873 ОП МП 007
	53:17:0221601:130
	V
	0,3
	3
	909,4
	грунт

	д. Гарижа

ул. Центральная
	49 239 873 ОП МП 008
	53:17:0221601:129
	V
	0,205
	3
	666,4
	грунт

	д. Гарижа

ул. Полевая
	49 239 873 ОП МП 009
	53:17:0221601:132
	V
	0,145
	3
	449,9
	грунт

	д. Гусино
	49 239 873 ОП МП 010
	53:17:0220401:36
	V
	0,23
	2,9
	676,5
	грунт

	д. Долга
	49 239 873 ОП МП 011
	53:17:0210801:29
	V
	0,264
	3
	820,1
	грунт

	д. Евдокеино
	49 239 873 ОП МП 012
	53:17:0220501:20
	V
	0,24
	2,9
	708,9
	грунт

	д. Забытово
	49 239 873 ОП МП 013
	53:17:0220601:33
	V
	0,4
	3,4
	1367,5
	грунт

	д. Ивановское

ул. Центральная
	49 239 873 ОП МП 014
	53-53-06/076/2012-403
	IV
	0,37
	3,5
	1378
	асфальто-бетон

	д. Ивановское

ул. Молодежная
	49 239 873 ОП МП 015
	53:17:0220701:224
	IV
	0,6
	4
	2220
	асфальто-бетон

	д. Коньшино
	49 239 873 ОП МП 016
	53:17:0210901:41
	V
	0,3
	2,9
	882,1
	грунт

	д. Кондратово

ул. Садовая
	49 239 873 ОП МП 017
	53:17:0220801:238
	IV
	0,34
	3
	1120,9
	асфальто-бетон
	1 трубо-переезд

	д. Кондратово

ул. Речная
	49 239 873 ОП МП 018
	53:17:0000000:2865
	IV
	0,95
	3
	3169,5
	асфальто-бетон

	д. Котецко
	49 239 873 ОП МП 019
	53:17:0211101:58
	V
	0,3
	2,9
	877,8
	грунт

	д. Кочериново
	49 239 873 ОП МП 020
	53:17:0220901:159
	V
	0,22
	3,7
	825,7
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Кривец
	49 239 873 ОП МП 021
	53:17:0211201:37
	V
	0,41
	3,9
	1615,3
	щебеночно-гравийное

	д. Лучки
	49 239 873 ОП МП 022
	53:17:0211301:36
	V
	0,3
	3
	951,5
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Малая Козона
	49 239 873 ОП МП 023
	53:17:0221001:121
	V
	0,715
	4
	2860,0
	грунт
	2 трубо-переезда

	д. Малая Козона

ул. Набережная
	49 239 873 ОП МП 024
	53:17:0221001:122
	V
	0,09
	4
	360,0
	грунт

	д. Ночевалово
	49 239 873 ОП МП 025
	53:17:0221101:69
	V
	0,4
	3
	1265,6
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Ратно
	49 239 873 ОП МП 026
	53:17:0211401:43
	V
	0,28
	3
	828,8
	грунт

	д. Святогорша
	49 239 873 ОП МП 027
	53:17:0000000:2866
	V
	0,975
	3,6
	3534,6
	щебеночно-гравийное
	1 трубо-переезд

	д. Святогорша
	49 239 873 ОП МП 028
	53:24:0000000:5794
	IV
	0,764
	4,6
	3518,1
	асфальто-бетон

	д. Скрипково

ул. Молодежная
	49 239 873 ОП МП 029
	53:17:0221201:195
	IV
	0,45
	3
	1360,5
	асфальто-бетон
	3 трубо-переезда

	д. Скрипково

ул. Старорусская
	49 239 873 ОП МП 030
	53:17:0221201:198
	V
	0,38
	4
	1581,1
	асфальто-бетон
	2 трубо-переезда

	д. Скрипково

ул. Пригородная
	49 239 873 ОП МП 031
	53:17:0221201:196
	V
	0,24
	3,5
	893,5
	грунт

	д. Скрипково

ул. Центральная
	49 239 873 ОП МП 032
	53:17:0221201:197
	V
	0,19
	4
	759,6
	щебеночно-гравийное

	д. Толочно
	49 239 873 ОП МП 033
	53:17:0221301:50
	V
	0,57
	3,4
	1915,1
	грунт

	д. Трохово
	49 239 873 ОП МП 034
	53:17:0211601:16
	V
	0,4
	4
	1593,7
	грунт

	д. Трухново
	49 239 873 ОП МП 035
	53:17:0211801:11
	V
	0,24
	4
	959,7
	грунт

	д. Утушкино

ул. Центральная
	49 239 873 ОП МП 036
	53:17:0000000:2861
	V
	0,54
	3
	1689,9
	грунт

	д. Утушкино

ул. Солнечная
	49 239 873 ОП МП 037
	53:17:0221501:226
	V
	0,17
	3
	542,7
	грунт

	д. Хорошово
	49 239 873 ОП МП 038
	53:17:0211901:31
	V
	0,33
	3
	963,7
	грунт

	д. Кочериново

1 дор.
	49 239 873 ОП МП 039
	53:17:0000000:4020
	V
	0,40
	4
	1706,0
	грунт
	1 трубо-переезд

	подъезд к д.Скрипково
	49 239 873 ОП МП 040
	53:17:0000000:4052
	IV
	0,8
	4
	3200,0
	асфальто-бетон
	6 трубо-переезд

	д. Кочериново ул. Восточная,соор.1 дор.
	49 239 873 ОП МП 041
	53:17:0221701:600
	V
	0,274
	4
	1096,0
	грунт
	1 трубо-переезд

	д.Кочериново ул.Загородная соор.1 дор
	49 239 873 ОП МП 042
	53:17:0221701:598
	V
	0,341
	4
	1364,0
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Кочериново, ул. Звездная,соор.1дор

	49 239 873 ОП МП 043
	53:17:0221701:597
	V
	0,237
	4
	948,0
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Кочериново

соор. 2 дор.
	49 239 873 ОП МП 044
	53:17:0221701:599
	V
	0,447
	4
	1788,0
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Скрипково, соор. 1 дор
	49 239 873 ОП МП 045
	53:17:0000000:4172
	V
	0,13
	4
	520
	грунт

	д. Скрипково ул. Татьянина
	49 239 873 ОП МП 046
	53:17:0221702:192
	V
	0,776
	4
	3104
	грунт

	д. Скрипково ул. Речная
	49 239 873 ОП МП 047
	 53:17:0221702:193
	V
	0,438
	4
	1752
	грунт

	д. Скрипково ул. Луговая
	49 239 873 ОП МП 048
	 53:17:0221702:191
	V
	0,302
	4
	1208
	грунт

	подъезд к д. Кочериново
	49 239 873 ОП МП 049
	53:17:0000000:4191
	V
	1,1
	4
	4400
	щебеночно-гравийное
	 8 трубо-переезд.

	д. Кочериново,

ул. Речная 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 050
	53:17:0221701:617
	V
	0,427
	6
	2562
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Абрикосовая 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 051
	53:17:0221701:618
	V
	0,37
	6
	2220
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Тенистая 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 052
	53:17:0221701:622
	V
	0,273
	6
	1638
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Виноградная 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 053
	53:17:0221701:620
	V
	0,195
	6
	1170
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Смородиновая 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 054
	53:17:0221701:621
	V
	0,771
	6
	4626
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Полевая 1 дор
	49 239 873 ОП МП 055
	53:17:0221701:623
	V
	0,145
	6
	870
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул. Лимонная 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 056
	53:17:0221701:619
	V
	0,1
	6
	600
	щебеночно-гравийное

	д. Кочериново,

ул.Персиковая 1дор.
	49 239 873 ОП МП 057
	53:17:0221701:645
	V
	0,48
	6
	2880
	грунт

	д. Кочериново,

ул. Речная 2 дор.
	49 239 873 ОП МП 058
	53:17:0221701:644
	V
	0,185
	6
	1110
	грунт
	1 трубо-переезд

	подъезд к д.Виджа
	49 239 873 ОП МП 059
	53:17:0210501:297
	V
	0,735
	6
	4410
	щебеночно-гравийное
	5 трубо-переезд.

	д. Кондратово 4 дор.
	49 239 873 ОП МП 060

	V
	0,129
	3
	387
	грунт

	д.Кондратово ул.Садовая 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 061

	V
	0,208
	4
	832
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Малая Козона 3 дор.
	49 239 873 ОП МП 062

	V
	0,092
	3
	274
	грунт
	1 трубо-переезд

	д. Кочериново 11 дор.
	49 239 873 ОП МП 063

	V
	0,214
	6
	1205
	щебеночно-гравийное

	д. Скрипково ул.Новая
	49 239 873 ОП МП 064

	V
	0,218
	6
	1308
	щебеночно-гравийное

	д. Малая Козона соор 1 дор.
	49 239 873 ОП МП 065

	V
	0,641
	6
	3846
	грунт

	д. Кочериново
8 дор.
	49 239 873 ОП МП 066
	53:17:0221701:631
	V
	0,192
	4
	768
	грунт

Всего дорог – 66
Общая протяженность –   24,278 км

в том числе:

асфальто-бетон -  4,654 км

щебеночно-гравийное -  6,808 км

грунт – 12,816 км